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Virksomheden er den 12. oktober 2023 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg
i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er
meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
procedurer for opbevaring af hele flåede ferske rødspætter, i
forhold til isning og bortledning af smeltevand. Der er vejledt
om enkeltvis emballering i plastpose, samt opbevaring ved
boks med is mellem lagene.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af spiseklare fiskefrikadeller, ok. Der er ændret
procedurer således at disse opbevares i original plastbeholder
og i særskilt Thermo boks, med frost element i bunden, ok.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Generel rengøring af
salgsvogn, herunder bund, salgs køleboks, område bagerst i
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vognen samt styrehus.
Vejledt om procedurer for korrekt rengøring og desinfektion som omfatter: afskylning i koldt vand,
sæberengøring, afskylning, desinfektion, trække tid og afskylning.
Kontrolleret ændret frekvens for rengøring og kontrol heraf, ok. Herunder at der udføres korrigerende handling
med det samme og inden opstart af aktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne: Håndtering af fødevarer og Hygiejne: Rengøring
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


